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KORIN SISÄSYVYYS

KUOPAN KORKEUS

VASEN ETUSEINÄ
OIKEA ETUSEINÄ

KUILUN KORKEUS
NOSTOKORKEUS

mitat KONEelta
käyttöasteen ovet, varmistakaa kuilun
*Jos tarvitsette paloluokitellut tai korkean

Vastuuvapauslauseke: KONE ei ota vastuuta k ytetyist  tiedoista ja niiden tuloksista.
Kaikki ohjelmalla tehdyt laskelmat perustuvat l ht tietoihin ja muuttujien arvoihin,
eik  niit  tule tulkita mink  nlaiseksi takeeksi todellisen hissien asennuksen osalta.

11,0 m2

7,0 m2

3,5 m2

4,0 m2
13,0 m2

3,5 m2

11,0 m2

3,0 m2

6,5 m2

9,5 m2

7,0 m2

6,0 m2

8,0 m2

19,5 m2

4,0 m2 10,0 m2

10,5 m2

11,5 m2

7,0 m2

4,5 m2

6,0 m2
17,5 m2

6,0 m2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

A-23 A-23

4,0 m2

7,5 m2

KH

KH

ET

OH

K
MH1

MH2

S

VH

Alkovi

OH

KET

3H + K + KH + P + S

81,5m2

1H + K + KH + P

39m2

ET

KH K

MH1

MH2

OH

3H + K + KH + P + S 

73m2

VH

MH1MH2 S

3H + K + KH + P + S

 83,5m2

K

ET

APK

KH

OH

Pakastinvaraus

MIK

P

P

P

P
26,0 m2

19,0 m2

8,0 m2

14,0 m2

JK

APK

JK

JK

JK APK

SK

SK

SK

SK

APK



GSEducationalVersion

42,0 m2

12,5 m2

31,0 m27,0 m2

14,0 m2

6,5 m2

6,5 m2

5,0 m2

12,0 m2
10,0 m2

25,5 m2
11,5 m2

3,5 m2

11,0 m2

3,0 m2

6,0 m2

19,5 m2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

11,0 m2

7,5 m2

11,0 m2

1,5 m2 2,0 m2

8,0 m2

Pyörä/Lastenvaunuvarasto

K

OH

Uuni

VH

MH

KH

Pyörätuolipaikat

SK SK

Pakastinvaraus

KH

KUNTOSALI

WCPESUH

KUIVAUSTILA

HUOLTO

1:20

PESU

TILA

ET

2H + K + KH + T 

75,5m2

MH1

ET

OH

K

MH2

S
VH

3H + K + KH + T + S

81,5m2

A-23 MonoSpace 500 R6.0.00 AETB 11.88/acadfiint-411

A3
KO

NE
 C

orp
ora

tio
n

C

1

A

B

C

D

E

F

G

H

I

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

MonoSpace 500 DX

TEKNISET ARVOT HISSILLE

HISSITYYPPI
RYHMÄN KOKO
MÄÄRÄYKSET
KUORMA
HENKILÖMÄÄRÄ
NOSTONOPEUS

PW08/10-19
1
EN81-20
630 kg
8
1.0 m/s

:
:
:
:
:
: PVM:

ASENNUSOSOITE:

SUUNNITTELIJA:

PROJEKTIN NIMI:

VERSIO:

KONE Hissit Oy
Aku Korhosen tie 8
00440 Helsinki
+358 40 581 2830

ww
w.

ko
ne

.c
om

E000555606/KONE-3354974/M3_272_EN81-20_630_1100_1400

PYSÄHDYSTASOJA/KUILUOVI 7 / 7: -2023-04-03

-

KORIN JA KUILUN SUUNNITELMA

17
40

 W
D

26
5

14
00

 D
D

1100 BB

1600 WW

1200 LR 370 FW130 FW

900 LL

22
80

 H
R

22
80

 H
R

10
50

 P
H

35
00

 S
H

18
00

0 
H

22
55

0 
W

H

ALATILA

KÄYTETYT LYHENTEET

OVEN LEVEYS
OVEN RAAKA-AUKON LEVEYS
OVEN RAAKA-AUKON KORKEUS
YLÄTILAN KORKEUS

KUILUN LEVEYS
KUILUN SYVYYS
KORIN SISÄLEVEYS
KORIN SISÄSYVYYS

KUOPAN KORKEUS

VASEN ETUSEINÄ
OIKEA ETUSEINÄ

KUILUN KORKEUS
NOSTOKORKEUS

mitat KONEelta
käyttöasteen ovet, varmistakaa kuilun
*Jos tarvitsette paloluokitellut tai korkean
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